สงกรานต์ ๒๕๖๕ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างผลิตป้ายไวนลิ ช่วงเทศกาลสงกรานต์ ๒๕๖๕ จำนวน ๓ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้าง
หุ้นส่วนจำกัด ไอเดียกราฟฟิก แอนด์ดีไซน์ 88 (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๖,๔๒๖.๐๐ บาท (หกพันสี่ร้อยยี่สิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๗ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

(นายชัยวัฒน์ แสนศักดิ์) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม